
 
 

 OBWIESZCZENIE Nr 11/25 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t. j. – Dz. U. z 2019 r., poz. 1461)ogłasza się w załączniku tekst jednolity uchwały nr 
XLIX/561/22 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 27września 2022 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych, z uwzględnieniem zmian wprowadzonychuchwałą nr VI/101/24 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 
29 października 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/561/22 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg gminnych.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Biesek-
Talewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1764



 

  

         

         

         

Załącznik 

do obwieszczenia nr 11/25  
Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 25 marca 2025 r. 

UCHWAŁA Nr XLIX/561/22 

 

RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. – Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. – Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.), 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Chojnickiego 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi powiatowe należące dotychczas do Powiatu 

Chojnickiego: 

1) drogę Ustronie – Kurcze – Rzepiczna – działki nr: 715/1, 716, 136, 137, 717, 584/1 obręb 

Ostrowite, 

2) drogę Odry – Zawada – działka nr 169 obręb Wieck, działki nr: 505, 499 obręb Mokre, działki 
nr: 161/3, 157 obręb Odry, 

3) drogę Uboga – Lutom – Lutomski Most – działka nr 970/1 obręb Rytel, działka 

nr 302/12 obręb Zapędowo, działki nr: 288/1, 218/1 291/1 obręb Lutom, 

4) drogę Zapędowo – Gartki – część działki nr 208/5, działki nr: 208/8, 133/1, 133/6, 133/5 

obręb Zapędowo, 
5) drogę Rytel – PKP – działka nr 830/1 obręb Rytel, 

6) ul. Królowej Jadwigi w Czersku – część działki nr 194/4, działki nr: 2141/3, 449, 386/12, 447, 

454/1, 451/5, 400/63, 477/1 obr. Czersk. 

2. Położenie dróg wymienionych w ust. 1 przedstawiają załączniki nr 1 – 6 do uchwały. 
 

§ 2. 

Zaliczenie dróg określonych w § 1 ust. 1 do kategorii dróg gminnych nastąpi od dnia 1 stycznia 

2023 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1764
_______________________________________________________________________________________________________________



droga Ustronie - Kurcze - (Rzepiczna)
Załącznik nr 1
do uchwały nr XLIX/561/22
Rady Miejskiej w Czersku
z dnia 27 września 2022 r.Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1764



droga Odry - Zawada
Załącznik nr 2
do uchwały nr XLIX/561/22
Rady Miejskiej w Czersku
z dnia 27 września 2022 r.Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1764



droga Uboga - Lutom - Lutomski Most
Załącznik nr 3
do uchwały nr XLIX/561/22
Rady Miejskiej w Czersku
z dnia 27 września 2022 r.Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1764



droga Zapędowo - Gartki
Załącznik nr 4
do uchwały nr XLIX/561/22
Rady Miejskiej w Czersku
z dnia 27 września 2022 r.Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1764



część drogi Rytel - PKP - DK22 - Raciąż (odcinek Rytel - PKP) 
Załącznik nr 5
do uchwały nr XLIX/561/22
Rady Miejskiej w Czersku
z dnia 27 września 2022 r.Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1764



ul. Królowej Jadwigi w Czersku
Załącznik nr 6
do uchwały nr XLIX/561/22
Rady Miejskiej w Czersku
z dnia 27 września 2022 r.Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1764


	OBWIESZCZENIE NR 11/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 25 marca 2025 r.
	Zalacznik 1

		2025-04-29T11:01:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




